
EZ360

EZL

   7 mm
9/32 In.

10 mm
 3/8 In.

   8 mm
5/16 In.

 6 mm
1/4 In.
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Montážní sada pro terasová prkna EZ-TD 

Jednoruční svěrka EZ360 s otočnou rukojetí 

Jednoruční svěrka EZL 

 � Příslušenství pro jednoruční svěrky BESSEY  
EZ360 a EZL (od rozpětí 300 mm)

 � Pro rychlé a přesné pokládání terasových  
prken do šířky 20 cm

 � Pro mezery mezi terasovými prkny  
6, 7, 8 a 10 mm (1/4", 9/32", 5/16" a 3/8")

 � Aplikace prvků bez použití nářadí

Objednací 
číslo

Obsah/ 
Ks

Vhodné  
pro

Hmot-
nost

Bale-
ní

kg Ks V3

EZ-TD

4 x speciální  
ochranný návlek  

 
10 x distanční vložka

EZ360 a EZL  
(od rozpětí 300 mm) 0,27 10

Objednací 
číslo Rozpětí Vyložení Rozpírání

Profil
vodící 
tyče

Hmot-
nost

Bale-
ní

mm mm mm mm kg Ks V3

EZ360-30 300 80 195–465 18 x 5 0,87 6

EZ360-45 450 80 195–615 18 x 5 1,01 6

EZ360-60 600 80 195–765 18 x 5 1,10 6

Objednací 
číslo Rozpětí Vyložení Rozpírání

Profil
vodící 
tyče

Hmot-
nost

Bale-
ní

mm mm mm mm kg Ks V3

EZL30-8 300 80 160–450 18 x 5 0,68 6

EZL45-8 450 80 160–500 18 x 5 0,77 6

EZL60-8 600 80 160–750 18 x 5 0,86 6

PROSTĔ LEPŠI.

Sada pro montáž terasových prken

VHODNÉ PRO
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